

**Nemeaship ApS**  
Sdr. Havnegade 36  
6000 Kolding  
CVR-nr. 35824669

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Kamp Knudsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nemeaship ApS  
Sdr. Havnegade 36  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35824669  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Kamp Knudsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive skibsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i 2016 på 184 t.kr., mod et underskud i 2015 på 72 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>829.815</b>	<b>775.037</b>
Personaleomkostninger	1	(599.309)	(841.998)
<b>Driftsresultat</b>		<b>230.506</b>	<b>(66.961)</b>
Andre finansielle indtægter	2	14.668	99.655
Andre finansielle omkostninger	3	(2.092)	(122.671)
<b>Resultat før skat</b>		<b>243.082</b>	<b>(89.977)</b>
Skat af årets resultat	4	(59.000)	18.000
<b>Årets resultat</b>		<b>184.082</b>	<b>(71.977)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		184.082	(71.977)
		<b>184.082</b>	<b>(71.977)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.038	119.268
Udskudt skat		0	18.000
Andre tilgodehavender		813	11.665
Periodeafgrænsningsposter		20.935	35.495
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.786</b>	<b>184.428</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>300.573</b>	<b>158.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>469.359</b>	<b>342.671</b>
<b>Aktiver</b>		<b>469.359</b>	<b>342.671</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		233.451	49.369
<b>Egenkapital</b>		<b>283.451</b>	<b>99.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.331	713
Skyldig selskabsskat		28.271	110.799
Anden gæld		135.556	125.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>185.908</b>	<b>243.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>185.908</b>	<b>243.302</b>
<b>Passiver</b>		<b>469.359</b>	<b>342.671</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	49.369	99.369
Årets resultat	0	184.082	184.082
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>233.451</b>	<b>283.451</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	595.250	838.010
Andre omkostninger til social sikring	4.059	3.988
	<b>599.309</b>	<b>841.998</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	217
Valutakursreguleringer	14.668	99.438
	<b>14.668</b>	<b>99.655</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	939	0
Valutakursreguleringer	0	121.470
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.153	1.201
	<b>2.092</b>	<b>122.671</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	40.271	0
Ændring af udskudt skat	18.000	(18.000)
Regulering vedrørende tidligere år	729	0
	<b>59.000</b>	<b>(18.000)</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>74.338</b>	<b>155.434</b>
